Р о с с и й с к а я   Ф е д  е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2005 Магадан № 120-па

О внесении изменений в постановление

администрации области  от 02.06.2005 № 100-па

 Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации области от 02.06.2005

№ 100-па "Об утверждении Порядка обращения за назначением ежемесячных

денежных  выплат на детей из многодетной семьи, Порядка предоставления

льгот по оплате коммунальных услуг многодетной семье" следующие

изменения:

 1.1. В пункте 3 Порядка обращения за назначением ежемесячных

денежных  выплат на детей из многодетной семьи слова "предусмотренные

п. 3 настоящего Порядка" заменить словами "предусмотренные п. 1

настоящего Порядка".

 1.2.  В пункте 5 Порядка предоставления льгот по оплате коммунальных

услуг многодетной семье слова "в соответствии с п. 3 настоящего Порядка"

заменить словами "в соответствии с п.1 Порядка обращения за назначением

ежемесячных денежных  выплат на детей из многодетной семьи (приложение

№ 1).".

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н.Дудов